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Zywiec, dn. 25 kwietnia 2019 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego  pn.:  Wykonanie robét budowlanych w ramach Projektu
OCZYSZCZANIE SCIEKOW NA ZYWIECCZYZNIE — FAZA IIA: Cz¢$¢ I- Budowa

sieci i pryylgczy kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rajcza- kontrakt 13¢
przytqezy ] 7] gminy Kaj

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W POSTEPOWANIU

. Zamawiajacy — Zwigzek Miedzygminny ds. Ekologii w Zywcu w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego PN2/2019 pn.
»Wykonanie robot budowlanych w ramach Projektu OCZYSZCZANIE SCIEKOW NA
ZYWIECCZYZNIE — FAZA 1IA: Cze$¢ 1- Budowa sieci i przylaczy kanalizacji sanitarnej na
terenie gminy Rajcza- kontrakt 13¢”, dziatajac na podstawie art. 91 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwief publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) wybiera
w dniu 25 kwietnia 2019 r. jako najkorzystniejsza, oferte¢ Wykonawcy:

Przedsigbiorstwo Budownictwa Inzynieryjnego MACHNIK Sp. z o.0.
Mochnaczka Wyzna 118,

33-380 Krynica Zdroj

Zwiazek Miedzygminny ds. Ekologii
ul. Ks. Pr. St. Stonki 22

34 — 300 Zywiec

tel. +48 33 861 28 98 4
fax +48 33 860 20 53

¢ mail: biuro@zmge.zywiec.pl
Www.zmge.zywiec.pl




Punktacja ponizej:

Nazwa i adres
Wykonawcy

Punkty
kryterium
»Cena”

Punkty kryterium
»Gwarancja
Jakosci”

Punkty kryterium
,Doswiadczenie
Kierownika Robot
Sanitarnych”

RAZEM

Przedsiebiorstwo

Budownictwa
Inzynieryjnego

MACHNIK Sp. z

0.0.
Mochnaczka
Wyina 118,
33-380 Krynica
Zdrij

60

25

15

100

WODPOL Sp. z
0.0.

ul. Ks. Pr. St.
Stonki 22
34-300 Zywiec

53,91

25

15

93,91

Uzasadnienie wyboru: W niniejszym postgpowaniu przetargowym wplynely dwie oferty.

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta spetnia wymagania SIWZ i uzyskata

tacznie najwyzsza ilos¢ punktow w ww. kryteriach.

Z powazaniem




